
 

 

        19. schůze 

                                   Rady MČ Praha-Dolní Chabry 

dne 06.06.2023 

 

Důvodová zpráva: 

 

Radě městské části je předkládán návrh na snížení platby DPH za II., II a IV. kvartál roku 

2022 pro společnost Jiří TOMAN, Kbel 161, Benátky nad Jizerou IČ: 125 407 31, DIČ: CZ 

049-5812120380, která dlouhodobě bezúplatně poskytuje kryté stání pro traktor Belarus 

v majetku MČ, a to na části pozemku parc.č.  1316/2, k. ú. Dolní Chabry, který MČ 

společnosti TOMAN pronajímá dle Nájemní smlouvy č. PP/14/2005 ze dne 12.5.2005. 

 

Od března 2023 je na zmíněném pozemku parc.č. 1316/2 navíc nově uskladněno i 

příslušenství úklidové techniky Kärcher. které vzhledem ke svojí povaze vyžaduje větší 

ochranu při manipulaci a následném skladování. 

 

Společnost Jiří TOMAN v roce 2022 s poskytnutím zastřešených prostor souhlasila, MČ je 

využívá po celou dobu bezplatně, proto bylo v roce 2023 po vzájemné dohodě rozhodnuto 

snížit nájem o tři kvartální platby za navýšené DPH, tj. snížení o 33.704 Kč + 21 % DPH, do 

30.6.2023. 

 

Radě MČ je zároveň s tímto předkládán i návrh na revokaci usnesení Rady městské části 

Praha - Dolní Chabry č. 165/23/RMČ ze dne 26.4.2023 z důvodu výše popsaného rozhodnutí. 

 
 

 

Přílohy: 

 

- Nájemní smlouva č. PP/14/2005 včetně dodatků – Společnost Jiří Toman 

- Usnesení Rady městské části Číslo 165/23/RMČ 

 

 

 

 

 

Předkladatel: Stanislav Vyšín 

Zpracovatel: Stanislav Vyšín   


